ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР

РЕСПУБЛИКЭМ И  ХЭХАКIУЭ
КОМИССЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР
РЕСПУБЛИКАНЫ    АЙЫРЫУ

КОМИССИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ БЕГИМИ

15 декабря 2020 г.                                                                          № 134/1-6
г. Нальчик

О формировании Нальчикской городской территориальной
избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

Нальчикской городской территориальной избирательной комиссии и в

соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «е» статьи

2 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 18 февраля 2003 года № 23-

РЗ «Об Избирательной комиссии Кабардино-Балкарской Республики» и

статьей 2 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 8 января 2003 года

№ 1-РЗ «О территориальных избирательных комиссиях в Кабардино-

Балкарской Республике», а также постановлением Избирательной комиссии

Кабардино-Балкарской Республики от 13 октября 2020 года №131/2-6

«Об утверждении перечня территориальных избирательных комиссий,

подлежащих формированию в 2020 году в связи с истечением срока

полномочий, их количественного состава, текста информационного

сообщения и приеме предложений», Избирательная комиссия Кабардино-

Балкарской Республики постановляет:

1. Сформировать Нальчикскую городскую территориальную

избирательную комиссию в количестве девяти членов с правом решающего

голоса, назначив в ее состав:

1) Балова Олега Руслановича, дата рождения 20.11.1983г., образование

высшее, место работы начальник отдела по реализации приоритетных

направлений молодежной политики Министерства просвещения, науки и по

делам молодежи КБР, предложенного для назначения в состав комиссии

Кабардино-Балкарской Республиканской общественной организацией

«Патриот»;

2) Батчаеву Халимат Джолходовну, дата рождения 03.01.1956г.,

образование высшее, место работы эксперт Министерства просвещения,

науки и по делам молодежи КБР, предложенную для назначения в состав

комиссии советом местного самоуправления городского округа Нальчик;

3) Безбородого Игоря Васильевича, дата рождения 04.01.1949г.,

образование высшее, пенсионера, предложенного для назначения в состав

комиссии региональным отделением в Кабардино-Балкарской Республике

Российской экологической партии «Зелёные»;

4) Дигешеву Лиду Хазизовну, дата рождения 12.10.1954г., образование

высшее, место работы Председатель Совета женщин г.о. Нальчик,

предложенную для назначения в состав комиссии Общероссийской

общественной организацией «Союз женщин России»;

5) Кармова Аслана Владимировича, дата рождения 11.02.1964г.,

образование высшее, место работы генеральный директор

ЗАО «Форвард-М», предложенного для назначения в состав комиссии

региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Кабардино-Балкарской Республике;

6) Налоева Николая Залимовича, дата рождения 13.01.1954г.,

образование высшее, место работы председатель Нальчикской городской

территориальной избирательной комиссии, предложенного для назначения в

состав комиссии Кабардино-Балкарским региональным отделением ВПП

«Единая Россия»;

7) Уначева Заура Аликовича, дата рождения 09.08.1987г., образование

высшее, место работы торговый представитель отдела прямых продаж

ООО «ФХ «Фирма Сатурн», предложенного для назначения в состав

комиссии Кабардино-Балкарским региональным отделением Политической

партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России;

8) Шомахова Замира  Валериевича, дата рождения 27.12.1982г.,

образование высшее, место работы заместитель директора института

информатики и робототехники, доцент кафедры электроники и

информационных технологий  КБГУ им. Х.М. Бербекова,  предложенного

для назначения в состав комиссии Нальчикской городской территориальной

избирательной комиссией предыдущего состава;

9) Яганова Мухамеда Лелевича, дата рождения 01.12.1950г.,

образование высшее, пенсионера, предложенного для назначения в состав

комиссии Кабардино-Балкарским региональным отделением политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ».

2. Настоящее постановление направить в Нальчикскую городскую

территориальную избирательную комиссию, опубликовать в средствах

массовой информации, разместить на официальном сайте Избирательной

комиссии Кабардино-Балкарской Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  В.М. Гешев

Исполняющий
обязанности секретаря   И.А. Атмурзаева

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ